[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОе ОБРАЗОВАНИе
муниципальный округ Адмиралтейский округ

местная администрация
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
Санкт - Петербург

                                  от 12 января 2016 года

«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с положениями Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» местная Администрация МО Адмиралтейский округ п о с т а н о в л я е т:

1. Банковское сопровождение контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд МО Адмиралтейский округ, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта составляет не менее пятидесяти миллионов рублей.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава местной Администрации

МО Адмиралтейский округ                                                                                 Н.В. Крылов
1